DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

u!!! SPUrbanismo

Receita operacional liquida
Custos dos servigos prestados

Resultado bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis

Outras receitas e despesas

Resultado antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado antes do imposto de renda e da contribuigdo social
Imposto de renda e contribuigdo social - diferidos

Resultado liquido do periodo
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RS

2.598.195,27
(3.042.706,31)

(444.511,04)

(2.228.133,17)
292.122,60
(2.071,82)

(2.382.593,43)

159.145,48
(50.413,12)

(2.273.861,07)

12.560,12

(2.261.300,95)
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